



Protokoll fra Generalforsamling i NBFK 29.03.2025

Sak 1: Godkjenning av sakliste

Sakliste godkjent av alle stemmeberettigede til stede; 19 fysisk og 9 digitalt. 1 uten stemmerett, men ble gitt møterett.

Sak 2: Valg av møteleder og referent

Mette Kiær Sørensen og Kristine Bjørnå Vinje.

Sak 3: Valg av tellekorps og 2 til å signere protokollen

Annalena Breidenbach og Torill Ingebretsen.

Anita Larsen og Jan Tore Åsmann signerer.

SAK 4: Årsberetninger fra styret

Årsberetning for styret:

Styrets sammensetning:

Leder:	Hege Larsen
Nestleder:	Unni Merethe Lilleskjæret
Sekretær:	Kristine Bjørnå Vinje
Styremedlem avl:	Tone Milwertz Oliveren
Styremedlem:	Mette Kiær Sørensen
Styremedlem:	Merete Greaker
Vara:	Marianne Ono Njøten
Vara:	Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann

Årsberetning fra styret 2024 godkjent uten anmerkninger.

Årsberetning fra nestleder godkjent uten anmerkninger.

Årsberetning fra Avlsrådet v/styremedlem avl godkjent.

SAK 5: Regnskap

Regnskap og revisjonsberetning for 2024 godkjent.

SAK 6: Forslag fra styret

6a: Planer for aktivitet og drift kommende periode

Planer for kommende periode godkjent, samt et tillegg om å få opp lokal aktivitet.

6b: HD-indeks hos belgisk fårehund

Det har tilkommet ny informasjon siden styret sendte inn saken. Det jobbes med en felles indeks per variant på tvers av alle land i Norden. Styret trekker saken da det ser ut til å bli et bedre alternativ enn å samle alle varianter, det er heller ikke logisk å samle alle siden alle varianter ikke kan kombineres med hverandre.

6c: Prisjustering medlemskap

Det ble vedtatt å justere prisen opp til 350,- fra 2026. Det var 19 stemmer for 350,-, 7 stemmer for 400,- og 1 blank.

6d: WCC -deltagelse i brukshundklasse Belgiske Fårehunder

Enstemmig vedtatt å endre til Godkjent modul 3 i Norske Redningshunder (NRH).

6e: Endring i vedtektene

Endringene godkjent i sin helhet.

6f: Sak til diskusjon ref. styrets mandat for komiteer og avlsråd

Styret trekker saken og kommer tilbake med en beslutning etter diskusjoner i styremøte, da det er styrets oppgaver å opprette eller avvikle komiteer.

SAK 7: Innkomne forslag

7a: Innhenting av diagnosedata fra Pyramidion

Etter en del diskusjon besluttet vi å stemme for om vi skulle investere i dette systemet nå eller avvente for å se om NKK via Avlsforskriften eller andre initiativ, ville komme med et tilsvarende og kanskje rimeligere og bedre alternativ. Det var 9 stemmer for å gjennomføre nå, 18 stemmer for utsettelse og 1 blank.

7b: Kjent mental status av foreldredyrene for registrering av kull

Forslaget ble enstemmig avvist grunnet manglende tester per år og derfor på nåværende tidspunkt ikke mulig å gjennomføre. Styret foreslo at det bør avholdes figurantkurs og testlederkurs i avdelingene.

Sak 8: Budsjett

Budsjett vedtas med endring medlemskontingent til 190 000,- og utgifter spesial til 115 000,-.

Sak 9: Valg

Valgkomiteen for perioden 2024/ 2025 har bestått av følgende medlemmer:

Leder: Elin Aas Flenstad (på valg)
Medlem: Mona Trøhaugen (1 år igjen)
Medlem: Mona Cecilie Eilertsen (på valg)
Vara: Anne Grete Larsen (på valg)

Styret består i dag av følgende verv:

Leder:	Hege Larsen (på valg)
Nestleder:	Unni Merethe Lilleskjæret (1 år igjen)
Sekretær:	Kristine Bjørnå Vinje (på valg)
Styremedlem avl:	Tone Milwertz Oliversen (på valg)
Styremedlem:	Mette Kiær Sørensen (på valg)
Styremedlem:	Merete Greaker (1 år igjen)
Vara:	Marianne Ono Njøten (på valg)
Vara:	Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann (på valg)

Valgkomiteens innstilling:

Leder (2 år): Hege Larsen (gjenvalg)
Sekretær (2 år): Kristine B. Vinje (gjenvalg)
Styremedlem avl (2 år): Hege-Ann Johansen (ny)
Styremedlem (1 år): Mette Kiær Sørensen (gjenvalg)
Varamedlem (1 år): Bjørn Martin Mikkelsen (gjenvalg)
Varamedlem (1 år): Anita Lüthcke Larsen (ny)

Revisor: Carsten Søreide (gjenvalg)

Valgkomité:

Medlem (2 år): Tone M. Oliversen (ny)
Medlem (1 år): Tine J. Steinset (ny)
Vara (1 år): Lene Buviken (ny)

VALGKOMITEENS INNSTILLING BLE VEDATT VED AKKLAMASJON.

Møtet hevet kl 14.45.

Signatur og dato:



Anita Larsen



Jan Tore Åsmann